
Projektas 

 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS ELEKTROS ENERGETIKOS SISTEMOS 400–110 KV TINKLŲ 

PLĖTROS PLANO 2018–2027 M. DERINIMO 

 

2018 m.    d. Nr. O3E- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymo (toliau – Įstatymas) 

33 straipsnio 5 dalimi, Energetikos įmonių investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir 

energetikos kontrolės komisijoje tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos (toliau – Komisija) 2009 m. liepos 10 d. nutarimu Nr. O3-100 „Dėl Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2003 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. O3-35 „Dėl 

Energetikos įmonių investicijų projektų derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės 

komisijoje tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“, trečiuoju skirsniu, atsižvelgdama į LITGRID AB 

(toliau – Bendrovė)  

2018 m. birželio 29 d. raštą Nr. KONF-SD-80, Komisija n u t a r i a: 

1. Konstatuoti, kad Bendrovės pateiktas Lietuvos elektros energetikos sistemos  

400–110 kV tinklų plėtros planas 2018–2027 m. (toliau – Planas) atitinka Įstatymo 33 straipsnio 2, 

3 ir 5 dalių reikalavimus. 

2. Derinti Bendrovės pateiktą Planą (pridedama). 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Komisijos pirmininkas 


